CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------------------

								Ngày...tháng...năm 202...
BẢN GIẢI TRÌNH SỬA CHỮA KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP
Kính gửi: - Ban Chủ nhiệm khoa Tài nguyên và Môi trường
	- Bộ môn: ……………………..
Tên tôi là: …………………………………………………………………………
Mã sinh viên: ………………              Lớp:……………………………………..
Sinh viên ngành: ………………………………………………………………….
Đã bảo vệ khóa luận tốt nghiệp tại Tiểu ban số .. ngày  ....   tháng   ....    năm 202...
Tên đề tài: ………………………………………………………………………..
Người hướng dẫn: …………………………………………………………
[bookmark: _GoBack]	Tiểu ban chấm khóa luận tốt nghiệp yêu cầu tôi chỉnh sửa trước khi nộp khóa luận tốt nghiệp các nội dung sau:
	STT
	Nội dung yêu cầu chỉnh sửa
	Nội dung giải trình (*)
	Tại trang

	1

	2

	3

	4

	Tôi đã chỉnh sửa và hoàn thiện khóa luận tốt nghiệp theo đúng yêu cầu của Tiểu ban. Vậy tôi kính mong thầy/cô hướng dẫn xác nhận để tôi có cơ sở nộp khóa luận tốt nghiệp theo quy định của Học viện.
	Tôi xin chân trọng cảm ơn!

NGƯỜI HƯỚNG DẪN						     SINH VIÊN